Fol. 129\* *ll.* 10, 11 *pro* uenerit *l.* appa]ruerit ; *ll.* 12, 13 *pro* aete]rnae coronam similiter *l.* co]ronam similliter (*sic*). Fol. 123 *l.* 12 *pro* commonere de *l.* commemorare de ; *l.* 18 *pro* abere *l.* habere ; *l.* 19 *pro* esec[uti *l.* sec[uti. Fol. 128\* *l.* 1 *pro* fili *l.* filii ; *l.* 2 *pro* remittuntur *l.* dimittuntur ; *ll.* 19, 20 *pro* sto et [nostis o]mnia. (= *h<sup>b</sup>*) *l.* sto [Nostis quo]niam ; *l.* 23 *pro* ñ filium *l.* negat filiu<sup>-</sup> (*uoluit* non habet filium *h<sup>a</sup>*). Fol. 122 *ll.* 11, 12 *pro* quia [translati s]umus *l.* quo[niam transi]bimus. Fol. 118\* *l.* 23 *pro* uocem· ut tubam *l.* uocem uelut tubam. Fol. 115 *ll.* 5, 6 *pro* front[ib· datum *l.* frontib· [et datum. Fol. 114 *l.* 22 *pro* audite per *l.* audituri per. Fol. 126\* *l.* 10 *pro* unti *l.* tinti ; *l.* 17 *pro* ut finctos *l.* uti uictos. Fol. 117 *ll.* 20, 21 *pro* ani-[as *l.* ani[mas. Fol. 116 *l.* 2 *pro* unti sun]t *l.* tinti sun]t. Fol. 127 *ll.* 14, 15 *pro* agri]ppa *l.* qui]ta ; *l.* 23 *pro* ad [caesarem *l.* ca[esari. Fol. 127\* *l.* 20 *pro* possent<sup>t</sup> *l.* possent (*nt in ligatura*).

In the following instances the letters have been wrongly divided, and I now give the right division : Fol. 128\* *ll.* 5, 6 cog[nouist]is ; *ll.* 13, 14 permane]bit. Fol. 121 *ll.* 7, 8 uo]catur ; *ll.* 21, 22 pepe]rerat. Fol. 114 *ll.* 19, 20 pro]fetarum. Fol. 116 *ll.* 13, 14 fa]cinus. In the case of missing letters supplied I would make the following changes : Fol. 129\* *l.* 5 *pro* sun]t obtestor *l.* sun]t obsecro. Fol. 118 *ll.* 6, 7 *pro* mam]illas *l.* mam]as. Fol. 114\* *l.* 4 *pro* adspic]e dixit *l.* adspic]e inquit. Fol. 119 *ll.* 19, 20 *pro* qui sedeb]ant *l.* qui er]ant. Fol. 124\* *ll.* 10, 11 *pro* conuer]it *l.* conuer]tit. Fol. 127\* *ll.* 16, 17 *pro* trans]isset *l.* trans]isset. (*I noted also on Fol. 119 l. 7 ba in small uncials high above the en of reincentur.*)

Also in *ff* : Fol. 74 *col.* 2 *l.* 33 *pro* ista *l.* ipsa. Fol. 89 *col.* 2 *ll.* 42, 43 *should be* euntibus ad uillam | et apostolis *etc.* Fol. 172 *col.* 1 *ll.* 32, 33 *pro* m]isertus *l.* m[i]sertus. Fol. 190 *col.* 2 *ll.* 13, 14 *pro* confirma]nte *l.* confirma]te.

E. S. BUCHANAN.